7/8/23, 9:28 Conchip - Clasificacion

Clasificacion General
Masculina

CONXIP TRIATLON
[ Imprimir estas Clasificaciones | AG RAM 0 N 2 02 3

750/20000/ 5000

Del Técnico: Fernando Elez Fernando Elez
Juez Arbitro: Carlos Villalba Carlos Jimenez
Resp Clasif: CONCHIP Francisco Lopez
FINALIZADOS: 159 NO PRESENTADOS: 9 RETIRADOS: 4 DESCALIFICADOS:
Carrera Ciclismo Carrera a pie
Pos Dor Nombre Club Cat Ezi Pos Vel Tiempo Box Pos Vel Tiempo Box Pos Vel Tiempo T(i)(?imdgf Zc;sricéi:)ar;
1 3 SALTO SAEZ, ADRIAN TRIINFINITY MOSTOLES ~ SUB23M 1 1.23 00:10:24 00:02:57 35.82 00:33:30 00:00:46 3.37 00:18:04 01:05:41 1
2 1 gg\l}nEiggUEz GUTIERREZ, IﬁéﬁET&ATLONALBACETE SUB23M 2 1.23 00:10:22 00:02:53 34.58 00:34:42 00:00:47 346 00:18:51 01:07:35 2
3 99 CARRERA ROJO, VICTOR ocr\lfg,ERTR%ﬁIﬁ%ORcc’)N ABM. 1 1.23 00:10:23 00:02:51 33.79 00:35:31 00:01:11 3.40 00:18:18 01:08:14 3

https://conxip.com/clasificaciones_tri_general_masc.php?Evento=2714&NCarrera=2714 1/7
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LOPEZ GONZALEZ, ALVARO

GONZALEZ GIL, ALBERTO

LOPEZ VALENCIANO, JAVIER

SERRANO CARRASCO,
ABRAHAM

MADRID ALMENAS, RAFAEL
GARCIA GARCIA, ABRAHAM
SANCHEZ TORNERO, ALVARO
MORENO SAEZ, BENITO
BERMEJO TOMAS, HUGO
LOPEZ GONZALEZ, OMAR

PEREZ MATAS, PABLO

LOPEZ HERMOSILLA, RAFAEL

PARRA MOLINERO,
FRANCISCO JOSE

SANCHEZ GALLEGO, OSCAR
VALLE SELDAS, ALFREDO

LOPEZ VALENCIANO,
ALEJANDRO

LORENZO ZAPATA, JOSE
MANUEL

FLORES RESTA, RAUL

CUARTERO ESCARABAJAL,
MANUEL

LINARES MARTINS, DAVID
MOYA DEL AMOR, TOMAS

RUIZ GALERA, FRANCISCO
JAVIER

CASADO BELLON, CARLOS
DIONISIO

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

BICIS PINA-AETRONICS-
TRITOLEDO

C.D.T RESISTENTIA T3
C.D.T RESISTENTIA T3

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

C.T. MURCIA UNIDATA

FUENSANTA IMPULSO
UCAM BITEC

C.D. TRIATLON HELLIN

BICIS PINA-AETRONICS-
TRITOLEDO

C.D.T RESISTENTIA T3

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

C.D. TRIATLON HELLIN

UNION ATLETICA COSLADA
A.D. CEHEGIN

C.T. TOMELLOSO

C.D. TRIATLON
MANZANARES
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CALLEJAS MORENO, MIGUEL

ANGEL C.D. TRIATLON HELLIN
CLUB TRIATLON ALBACETE
CARAMES MERINO, SAMUEL | <~c— 0
CLUB TRIATLON ALBACETE
SALCEDO YESTE, JAVIER INGETEAM

C.D. TRIATLON HELLIN

FUENSANTA IMPULSO
UCAM BITEC

LLEDO SAEZ, PABLO
JIMENEZ ANDREU, JOSE JUAN

CASTILLO ONATE, MARCO C.D. TRIATLON HELLIN

ANTONIO
ROJAS SANCHEZ, JUAN C.D. TECNOPLAGAS
CARLOS TRISONSECA

" CLUB TRIATLON ALBACETE
VERA PANOS, JUAN CARLOS | t-e—r i
SANCHEZ GARRIGOS, LUCAS EQTR - RODACAL BEYEM
TORRES MARTINEZ, JOSE
JAVIER C.T. TOMELLOSO
MARJALIZA MAYORALAS, C.D. TECNOPLAGAS
ALBERTO TRISONSECA
BURRUEZO PACHECO,
FERNANDO C.T. JUMILLA
ROMERO RUIZ, JUAN MANUEL C.D. TRIATLON HELLIN

LOPEZ JIMENEZ, JESUS C.D. TRIATLON HELLIN

CANOVAS MARIN, SALVADOR
ANGEL

ROLDAN MORENO, ANTONIO

FERNANDEZ DEL OLMO,
MANUEL

NO FEDERADO
C.D. TRIATLON HELLIN

C.D. TRIATLON HELLIN

PEREZ ABELLAN, MARCOS C.T. JUMILLA
ROLDAN SANCHEZ, JOSE CLUB TRIATLON ALBACETE
MANUEL INGETEAM

" CLUB TRIATLON ALBACETE
GONZALEZ REYES, JUAN INGETEAM
OMA TOMAS, ANTONIO C.T. JUMILLA

3 REPTES TRIATLO

SANCHO MORA, RAFAEL L'OLLERIA
SANCHEZ VILLENA, MARIO NO FEDERADO
ALCARAZ BLAZQUEZ,
FRANCISCO NO FEDERADO
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GONZALEZ DORADO, JOSE
LUIS

HERNANDEZ ROMERO, PABLO
TEBAR GARCIA, RAFAEL

GARCIA GOMEZ, PABLO

ESCRIBANO GIRALDO,
MIGUEL

OLAYA CUARTERO, JAVIER
CALLEJAS MORENO, JUAN

SERNA CEPEDA, JOSE MARIA

RUIZ GONZALEZ, SERGIO
MILASIUS MILASIUS, MANTAS
BENITO GIL, JOSE ANGEL

NAVARRO SERRANO, JOSE
RAJA RODRIGUEZ, JOSE

RAMOS AVIVAR, JOSE ANGEL

GARCIA SERRANO, JOSE
ANGEL

FRESNEDA NAVARRO, JOSE
ANDRES

URIA CEMENO, ESTANISLAO
MARTINEZ MONTERO, PABLO

LOPEZ GONZALEZ, ANGEL
DAVID

MARTINEZ-QUINTANILLA
MORA, CARLOS

MARTINEZ-QUINTANILLA
MORA, GUILLERMO

RIOS JIMENEZ, CANDIDO

SANCHEZ MADRIGAL, JUAN
ANTONIO

DIAZ LORENZO, JUAN

BULL PROJECT TRIATLON

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

ALTAFIT CLUB TRIATLON

CLUB TRIATLON ALMANSA
C.D. TRIATLON HELLIN

C.D. TRIATLETICO
TOMELLOSO

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

NO FEDERADO

C.D. TRIATLETICO
TOMELLOSO

TRIATLON CAUDETE
CA. CIUDAD DE MOLINA

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

C.T. ARABI-YECLA

C.T. ARABI-YECLA

C.D. TRIATLON HELLIN

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

C.D. TRIATLON HELLIN

126 MARIN MARTINEZ, BERNARDO NO FEDERADO
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01:24:23

01:24:46
01:25:20

01:25:42

01:26:05

01:27:07

01:27:18

01:27:20

01:27:26

01:27:36

01:27:36

01:27:38

01:27:41

01:27:53
01:28:18

54

55

56

57

58

59
60

61

62

63

64

65
67

68

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79
80

417
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76

77
78
79
80

81

82
83
84

85

86
87
88

89

90

91
92
93
94

95

96
97
98
99
100

101

102

103

104

18

41
86
118
94

15

21
125
112

105

78
124
58

89

132

39
128
122
106

79

71
114
131
90
46

127

66

70

45

FERNANDEZ CASTILLO,
FRANCISCO

LOPEZ MARTINEZ, JAVIER
MARCO MARTINEZ, ANGEL
GARCIA GONZALEZ, JESUS
CAMARERO PIRIZ, RAUL

MONTORO BLAZQUEZ, JUAN
CARLOS

GARCIA COY, JUAN ANTONIO
MARIN MARTIN, CARLOS
BLEDA CANTERO, SEVERO

ESPINOSA PEREZ, JOSE
ANTONIO

QUILEZ PINAR, EMILIO JOSE
MARCOS NARANJO, ENRIQUE
RAMOS GOMEZ, FRANCISCO

CARRAMOLINO PEREZ, LUIS
TOMAS

PEREZ VILLALGORDO,
MIGUEL MARIA

VALIENTE GARCIA, PASCUAL
MORENO CANO, FRANCISCO
LOPEZ CANTERO, JAVIER
ROJAS LUNA, DANIEL

ARCAS GAMEZ, BARTOLOME

GRAU JUAN, JOSE ANTONIO
CANTO MARTINEZ, PABLO
PEREZ PINAR, JAVIER
GALLEGO GARCIA, TOMAS
LOPEZ GARCIA, FRANCISCO

MORANT EMOMPEAN,
ANDRES

SANCHEZ GIL, RAUL

CORTIZO FELIZ, MANUEL
AMADOR

GARCIA TERUEL, JOSE
JAVIER

EQTR - RODACAL BEYEM

NO FEDERADO

C.T. ARABI-YECLA

NO FEDERADO

CD TRIATLON LACERTA

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

C.D. TRIATLON HELLIN
NO FEDERADO
NO FEDERADO

TRI.NET NUNCA ES TARDE

C.D. TRIATLON HELLIN
NO FEDERADO
BULL PROJECT TRIATLON

C.T. TOMELLOSO

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON ALMANSA
NO FEDERADO

NO FEDERADO

TRIATLON BAENA

C.D. TRIATLON
MANZANARES

BALEAMAR TRIALACANT
NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.T. TOMELLOSO

C.D. TRIATLON HELLIN

NO FEDERADO
C.D. TRIATLON HELLIN

BALEAMAR TRIALACANT

CLUB TRIATLON ALMANSA

V2M

ABM.

V1M
V2M
V1M

V1M

ABM.

V2M
V2M

VM

ABM.

V1M
V1M

VM

ABM.

ABM.
ABM.

V1M

ABM.

ABM.

V3M

ABM.
ABM.

VM
V1M

V2M

ABM.

V3M

V1M

https://conxip.com/clasificaciones_tri_general_masc.php?Evento=2714&NCarrera=2714

"

36
21
12
22

23

37
13
14

24

38
25
26

27

39

40
41
28
42

43

44
45
29
30

15

46

31

Conchip - Clasificacion

215

2.09
212
2.16
1.52

2.09

2.01
218
2.21

214

2.02
2.17
216

2.22

2.21

2.00
215
2.18
1.54

215

2.01
2.01
216
1.59
1.52

215

2.18

2.21

211

00:16:54

00:16:04
00:16:28
00:16:58
00:13:58

00:16:08

00:15:04
00:17:16
00:17:41

00:16:43

00:15:15
00:17:07
00:16:58

00:17:44

00:17:39

00:15:03
00:16:56
00:17:14
00:14:17

00:16:54

00:15:11
00:15:08
00:17:02
00:14:50
00:13:57

00:16:50

00:17:17

00:17:38

00:16:22

00:

00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:

00:
00:
01:
00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:

00:

00:

03:

04

03

04

04:
04:
04:

04:

04

04:

04

04:
05:
09:
05:

05:

05:
04:
05:
04:
04:

04

05:

04:

05:

50

144
04:
04:
41

37
38

148

32
00
13

28

147
04:
05:

38
26

25

145

50
30
32
15

33

11
17
27
13
35

149

35

53

37

27.79

26.17
27.99
28.64
26.24

27.90

27.08
27.67
27.71

28.46

27.84
26.93
26.42

27.17

28.92

26.99
27.36
55.86
27.06

27.00

25.31
2415
28.09
25.96
27.10

26.45

24.70

25.07

25.95

00:43:11

00:45:51
00:42:52
00:41:54
00:45:44

00:43:01

00:44:19
00:43:22
00:43:18

00:42:10

00:43:06
00:44:34
00:45:25

00:44:10

00:41:30

00:44:28
00:43:52
00:21:29
00:44:21

00:44:27

00:47:25
00:49:41
00:42:43
00:46:14
00:44:17

00:45:22

00:48:35

00:47:52

00:46:15

00:

00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:

00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:

00:

00:

01:

01:
01:
01:
00:

01:

01:
01:
01:

01:

02:
140
01:

01

01:

01

01:
01:
01:
01:

01:

01:
01:
01:
01:
140

01

01:

01:

01:

01:

11

33
04
11
57

04

09
32
23

32

13

18

12

144

04
26
29
17

30

37
27
24
24

50

05

22

31

4.42

4.09
4.49
4.54
4.59

4.52

4.52
4.45
4.43

5.04

5.05
4.35
4.26

4.46

5.09

5.22
5.01
5.14
5.36

5.01

4.53
4.44
5.35
5.36
6.23

5.34

4.51

5.04

5.29

00:23:30

00:20:43
00:24:03
00:24:31
00:24:56

00:24:18

00:24:21
00:23:46
00:23:33

00:25:22

00:25:24
00:22:56
00:22:11

00:23:50

00:25:45

00:26:51
00:25:06
00:26:08
00:28:02

00:25:05

00:24:23
00:23:40
00:27:54
00:28:02
00:31:53

00:27:48

00:24:16

00:25:18

00:27:23

01:28:36

01:28:55
01:29:04
01:29:12
01:29:16

01:29:19

01:29:25
01:29:56
01:30:08

01:30:15

01:30:45
01:30:55
01:31:18

01:31:21

01:31:23

01:32:16
01:32:50
01:32:54
01:33:12

01:33:29

01:33:47
01:34:13
01:34:30
01:34:43
01:36:22

01:36:39

01:36:48

01:37:03

01:37:08

82

83
84
85
86

87

88
90
91

93

94
95
96

97

98

100
101
102
103

105

106
108
110
112
118

119

120

122

123
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105
106

107

108

109

110

111

112
113

114

115
116
117
118
119
120

121

122

123

124

125

126

119
123

136

34

24

139

28

130
102

120

133
47
15
110
129
56

29

55

138

134

1M1

117

GARVI DIAZ, CARLOS
LOPEZ LOZANO, ALEX

SANMARTIN MORA, JOSE
ANDRES

HERNANDEZ ARENAS, JUAN

MARMOL GONZALEZ, JAVIER

VILLALGORDO LOZANO, JOSE
MARIA

CANAVATE ARMILLAS,
ENRIQUE

PEREZ MADRIGAL, MARCOS
BROX ESCUDERO, SANTIAGO

GONZALEZ RUPERTO, JOSE
IGNACIO GONZALEZ

RUBIO OCANA, SERGIO
MARTINEZ AUNON, ANTONIO
CANTOS MANSILLA, DIEGO
AZORIN GONZALEZ, SERGIO
MOYA FERNANDEZ, VICENTE
MARTINEZ CORDOBA, NOE

CORTES GARCIA, JOSE
ANGEL

NAVARRO ANDUJAR,
ALBERTO

VILLALGORDO LOZANO,
MARCOS

SANCHEZ PEREZ, JOSE
MIGUEL

BERNABEU CANETE, PIO

FERNANDEZ SANGLAS,
JOSEP

NO FEDERADO
NO FEDERADO

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO
INDEPENDIENTE

NO FEDERADO

NO FEDERADO
C.D. TRIATLON HELLIN
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
C.D. TRIATLON HELLIN

ALTAFIT CLUB TRIATLON

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO
NO FEDERADO

NO FEDERADO

ABM.
JVM

V3M

V2M

SUB23M

ABM.

ABM.

SUB23M
ABM.

VM

ABM.
V2M

ABM.
ABM.
ABM.
ABM.

V1M

ABM.

SUB23M

V2M

V3M

V2M

47

16

48

49

50

32

51
17
52
53
54
55

33

56

18

19

Resumen retirados, no presentados y descalificados

Pos

Dor

Nombre

RET 116 DE GEA DASI, ALEJANDRO

RET 65 JUAREZ TORRALBA, RODRIGO

Club
NO FEDERADO

CLUB TRIATLON ALBACETE

INGETEAM

https://conxip.com/clasificaciones_tri_general_masc.php?Evento=2714&NCarrera=2714

Cat
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1.54
1.35

2.23

1.60

1.55

2.07

2.21

211
211

2.42

215
212
3.37
2.54
210
245

2.03

2.03

2.05

1.57

2.39

3.37

00:14:12
00:11:53

00:17:54

00:14:57

00:14:20

00:15:50

00:17:40

00:16:25
00:16:24

00:20:17

00:16:55
00:16:32
00:27:06
00:21:43
00:16:12
00:20:41

00:15:19

00:15:22

00:15:37

00:14:34

00:19:53

00:27:08

00:
00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

04:
145

04

05:

05:

05:

06

04:

08

05:

06:

07

05:

06:

06:

06:

08:

06:

35

09

55

38

140

07

148

28

11

146
05:
05:
05:
10:
05:

02
37
06
39
34

16

28

23

48

31

51

24.90
24.23

26.37

23.78

24.95

2418

23.58

23.75
23.52

25.94

24.62
25.60
27.85
24.06
24.07
25.06

21.06

23.57

21.60

21.63

23.83

20.22

00:48:11
00:49:32

00:45:30

00:50:28

00:48:06

00:49:38

00:50:53

00:50:32
00:51:01

00:46:16

00:48:44
00:46:52
00:43:05
00:49:53
00:49:51
00:47:53

00:56:58

00:50:55

00:55:34

00:55:28

00:50:22

00:59:20

00:
00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

01:
01:

02:

01:

01:

01:

00:

01

01:

01:

01:
143
01:
01:
01:
01:

01

01:

01:

01

01:

02:

01:

39
10

03

00

07

38

59

142

23

50

51

17
14
10
05

19

24

147

26

27

51

5.43
6.01

5.23

5.29

6.12

5.24

5.33

4.51
5.56

5.53

5.45
6.49
5.28
5.19
5.20
5.57

5.14

6.46

6.01

6.48

6.48

7.03

00:28:34
00:30:04

00:26:55

00:27:25

00:31:00

00:26:58

00:27:45

00:24:14
00:29:38

00:29:23

00:28:43
00:34:04
00:27:21
00:26:34
00:26:39
00:29:47

00:26:10

00:33:50

00:30:05

00:34:00

00:34:01

00:35:16

01:37:11 124
01:37:24 125
01:37:31 126
01:39:45 130
01:40:11 131
01:40:44 133
01:41:24 135
01:41:41 136
01:43:54 137
01:43:57 138
01:43:59 139
01:44:13 140
01:44:26 142
01:44:30 143
01:44:31 144
01:45:00 145
01:45:02 146
01:47:59 150
01:49:26 152
01:52:16 154
01:55:14 158
02:10:26 159
00:05:07
00:03:54
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RET 57
RET 67
NP 53
NP 51
NP 63
NP 19
NP 109
NP 64
NP 72
NP 95
NP 104

ALONSO MEGIAS, AITOR
FELIPE GUERRERO, ANGEL

SANCHEZ GUDINO, MANUEL
CLAUDIO

ROCHE GARCIA, EVELIO
NARRO MINANO, JESUS

Pérez Martinez, Francisco Miguel
Ascariz Bleda, Hugo
ASENSIO AZORIN, JOAQUIN

RUBIO BARBA, JOSE
ALEJANDRO

JULIA PELLICER, JOSE
FRANCISCO

POLO RUBIO, MIGUEL

CLUB TRIATLON ALMANSA
ALTAFIT CLUB TRIATLON

TRIATLON CAUDETE

C.D. TRIATLON HELLIN

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

NO FEDERADO
NO FEDERADO
TRIATLON CAUDETE

BALEAMAR TRIALACANT

CLUB TRIATLO GANDIA

KOMANDO C.T.

https://conxip.com/clasificaciones_tri_general_masc.php?Evento=2714&NCarrera=2714
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00:04:02
00:05:04

77



